
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 

N° 1627  DEL 14/07/2016    

PDTD-2016-

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali
di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  INTEGRAZIONE  AUTORIZZAZZIONE  DI  SPESA  FORNITURA
ARREDI  DESTINATI  ALL'U.O.  DI  NEURORIABILITAZIONE  DEL  P.O.  SAN
MARTINO.

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il  quale vengono
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del
D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 391 del 22/06/2016 con la
quale è stato conferito l'incarico quinquennale di direzione della struttura complessa
Provveditorato alla Dr.ssa Rosalba Muscas;

DATO ATTO 
- che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 401 del 27/06/2016, a
seguito di adesione alla Convenzione Consip “Arredo per ufficio 6” - lotto n. 6 – è
stata aggiudicata la fornitura di arredi destinati all'U.O. di Neuroriabilitazione del
P.O. San Martino per un importo complessivo di € 28.557,95 (IVA inclusa);
- che nella suddetta fornitura risultano impropriamente inserite n. 56 sedie fisse in
tessuto, in luogo di n. 56 sedie fisse in plastica;

ATTESO che il prezzo della sedia fissa in tessuto è di € 90,50, mentre il prezzo
della  sedia fissa  in  plastica  è di  € 97,93 e che si  rende necessario  autorizzare
l'ulteriore somma di € 416,08 + IVA;

DATO ATTO che i costi derivanti dal presente provvedimento risultano conformi ai
contenuti  e  agli  obiettivi  di  contenimento  della  spesa  sanitaria  e  di  rientro  dal
disavanzo previsti nel Piano di riorganizzazione e di riqualificazione approvato con la
Delib. G.R n. 63/24 del 15 dicembre 2015;

VISTO il D. Lgs n. 50 del 18.04.2016;

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

   
Determina del Direttore del Servizio Provveditorato 
 
N°              del  Pag. 1 di  3



Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

1) di autorizzare la somma di € 416,08 + IVA necessaria alla fornitura delle sedie
fisse in plastica di cui alla Convenzione Consip “Arredo per ufficio 6” - lotto n. 6, da
destinarsi all'U.O. Neuroriabilitazione del P.O. San Martino;

2) di far fronte alla spesa complessiva di € 507,62 IVA compresa  sui fondi del
conto A102020501 denominato “Mobili e Arredi”  del Bilancio di previsione 2016 –
Aut. UAZ acq 2016 n. 8 sub. 28, a valere sul Centro di Costo E1101;

3) di autorizzare  il  Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento a
seguito di regolari forniture e presentazione di regolare fattura;

4)  di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell'art.  101,  comma 1,  del  D.  Lgs.  n.  50  del
18/04/2016,  è  nominato  Direttore  dell'esecuzione  del  presente  affidamento  il
Direttore Sanitario dei PP.OO.;

5) di dare atto che l'avviso di post informazione concernente la presente fornitura,
è soddisfatto con la pubblicazione del presente provvedimento  sul sito dell'Azienda;

6) di trasmettere  copia della  presente Determinazione  al Collegio Sindacale, al
Servizio Affari Generali, al Servizio Bilancio,  alla Direzione Generale e  al Servizio
Farmacia Ospedaliera;

Oristano, li 30/06/2016

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                   Dr.ssa Rosalba Muscas

Il Referente Istruttore 
Rita Zedda

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal

14/07/2016 al 28/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

   
Determina del Direttore del Servizio Provveditorato 
 
N°              del  Pag. 2 di  3


